
ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 008/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumpnmento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo lidtatórío, ciente da obrigatoriedade de declarar oconéncias
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1393, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4* e 5* do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Não-Emprego de Menores

Declaração de Veracidade

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Conjunto do professor (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa em MDP ou MDF,
revestido na face superior em laminado melamínico  e na face inferior em chapa de balanceamento,
painel frontal em MDP ou MDF. montado sobre estrutura tubular de aço e 1 (uma) cadeira individual
empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado,
montados sobre estrutura tubular de aço

CNPJ/CPF Valor Total LCValor UnitárioFomocodor Marca/ Fabricante QuantidadeData Modelo
123/2006

10.800,00 Simconjunto professor Metaiurgica
Pontual

30 360,00F. P. SOUSA-ME 17.211.614/0001- 01/02C022-
16:12:3815

10.559,70 SimFLORENÇA
MOVEIS

PRÓPRIA

351,99MIX COMERCIAL LTDA 32.020.094/0001- 3003/02/2022 -
08:52:10

Conjunto do
professor57

10.859,70 Sim361,99V R COSTA EIRELI CJP 3021.111.336/0001- 04/02/2022-
09:07:5900

10.800.00 SimS. R. DE SOUSA
LOPES

Modelo
Móveis/Modelo
Móveis

360,00ESC 75 3025.057.844/0001- 07/02C022 -
16:30:1108

347,40 10.422,00 SimACM DA SILVA
COMERCIO

CONJUNTO MODELO MOVEIS
PROFESSOR

MODELO MÓVEIS MODELO MÓVEIS

3029.258.226/0001- 09/02/2022-
10:00:2079

10.859,70 Sim361,99I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001- 3008A)2C022-
11:55:2662

10.859,70 SimPLAYRIO PARQUES
INFANTIL LTDA

ANDRIEI 30 361.9933.492.887/0001- 09/02/2022 -
13:49:55

CJP01
31

10.859,70 SimIMPÉRIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

Modelo Móveis Modelo Móveis 30 361,9909/02/2022-
17:47:15

04.966.853/0001-
33

0002 - Conjunto para aluno tamanho 3 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa em MDP, revestido na face superior de
iaminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-
livros em plástico Injetado e 1 (uma) cadeira empilhável, com assento e encosto em polipropileno injetado, montados sobre
estrutura tubular de aço

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LCFornecedor CNPJ/CPF Data Modelo
123/2006

333,00 16.650,00 SimF. P. SOUSA-ME 17.211.614/0001- Metalurgica
Pontual

FLORENÇA
MOVEIS

5001/02^022-
16:13:24

conjunto p/ aluno
15

16.300.00 SimMIX COMERCIAL LTDA 32.020.094/0001- 50 326,0003A)2/2022 -
08:53:15

Conjunto para
aluno tamanho 357

16.800,00 SimV R COSTA EIRELI PRÓPRIA 50 336,0021.111.336/0001- 04/02^022 -
09:09:09

MI105
00

S. R. DE SOUSA
LOPES

Modelo
Móveis/M odeio
Móveis

MODELO MÓVEIS MODELO MÓVEIS

ESC44 50 335,00 16.750,00 Sim25.057.844/0001- 07/02C022 -
16:30:2408

16.800,00 SimI C H C NASCIMENTO
EIRELI

50 336,0033.378.702/0001- 08Ã12/2022 -
11:56:5062

322,56 16.128,00 SimA C M DA SILVA
COMERCIO

MODELO MOVEIS 5029.258.226/0001- 09/02/2022 -
10:04:59

CONJUNTO
ALUNO
TAMANHO 3

79

portal de a autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida3rquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COIjfPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal do Compras Públicas em 10/02/2022 ás 10:16:00.
k PUBLICAS Código verificador. 1E9C91



ANDRIEI 50 336,00 16.800,00 SimPLAYRIO PARQUES
INFANTIL LTDA

33.492.887/0001- 09/02/2022 -
14:01:44

CJA03
31

Modelo Uòveis 50 336,00 16.800,00 SimIMPÉRIO
EMPREENDIMENTOS 33
EIRELi 13 ME

04 Modelo Móveis.966.853/0001- 09/02/2022 ●
17.48:31

0003 - Conjunto para aluno tamanho 4 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa em MDP, revestido na face superior de
laminado melaminico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-
iivros em plástico injetado e 1 (uma) cadeira empilhável, com assento e encosto em polipropileno injetado, montados sobre
estrutura tubular de aço

CNPJ/CPF Valor Unitário Valor Total LCFornecedor Marca/ Fabricante QuantidadeData Modelo
123/2006

15.750,00 SimF. P- SOUSA-ME Metalúrgica
Pontual

50 315,0017.211.614/0001- 01/02/2022-
16:14:23

conjunto p/aluno
tamanho 415

15.466,50 SimMIX COMERCIAL LTDA 32.020.094/0001- FLORENÇA
MOVEIS

50 309,3303/02/2022 -
08-54 31

Conjunto para
aluno tamanho 457

PRÓPRIA 319,33 15,966,50 SimVR COSTA EIRELI MI107 5021.111.336/0001- 04/02/2022 -
09 09 4500

Fiiodelo
Móveis/Modelo
Móveis

319,00 15.950,00 SimS. R. DE SOUSA
LOPES

5025.057.844/0001- 07/02/2022 -
16.30.34

ESC 45
08

MODELO MÓVEIS MODELO MÓVEIS 319,33 15.966,50 SimICHC NASCIMENTO
EIRELI

5033.378,702/0001- 08/02/2022 -
11:56:3862

306,55 15.327.60 SimMODELO MOVEIS 50A C M DA SILVA
COMERCIO

29.258.226/0001- CONJUNTO
ALUNO
TAMANHO 4

09/02/2022 -
10 05:5479

15.966,50 SimANDRIEI 50 319,33PLAYRIO PARQUES
INFANTIL LTDA

CJA0433.492.887/0001- 09/02/2022 -
14:02:2431

15.966,50 SimModelo Móveis 50 319,33IMPÉRIO
EMPREENDIMENTOS
EIREL113 ME

Modelo Móveis04.966.853/0001- 09/02/2022 -
17:49:1533

0004 - Conjunto para aluno tamanho 6 (modelos FNDE). Composto de: 1 (uma) mesa em MDP, revestido na face superior de
laminado melamfnico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-
livros em plástico injetado e 1 (uma) cadeira empilhável, com assento e encosto em polipropileno injetado, montados sobre
estrutura tubular de aço

Valor Total LCValor UnitárioFornecedor Modelo Marca/Fabricante QuantidadeCNPJ/CPF Data
123/2006

54.000.00 SimF. P. SOUSA-ME Metalúrgica
Ponluat

150 360,0017.211.614/0001- conjunio p/ aluno
tamanho 6

01/02/2022-
16-15:5315

FLORENÇA
MOVEIS

356,33 53,449,50 SimMIX COMERCIAL LTDA 32.020.094/0001- 15003/02/2022 -
08:56:02

Conjunto para
aluno tamanho 657

54.949.50 SimPRÓPRIA 150 366,33V R COSTA EIRELI MI10821.111.336/0001- 04/02/2022 -
09:10:2100

366.00 54.900,00 SimS. R. DE SOUSA
LOPES

Modelo
Móveis/Modelo
Móveis

15025.057.844/0001- 07/02/2022 -
16:30:47

ESC 22
08

MODELO MÓVEIS MODELO MÓVEIS 366,33 54.949,50 SimICHC NASCIMENTO
EIRELI

15033,378.702/0001- 08/02/2022 -
11 57:2862

361,67 52.750,50 SimMODELO MOVEIS 150ACM DA SILVA
COMERCIO

29.268.226/0001- CONJUNTO
ALUNO
TAMANHO 6

09/02/2022 -
10.07.2679

54.949,50 SimPLAYRIO PARQUES
INFANTIL LTDA

ANDRIEI 150 366,3333.492.887/0001- CJA0609/02/2022 -
14:03:0231

Modele Móveis 150 366,33 54.949,50 SimIMPÉRIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

Modelo Mòvels04.966.853/0001- 09/02/2022 -
17:50:0033

Validade das Propostas
Validade (conforme edHal)

60 dias

Fomecedor CPF/CNPJ

F. P. SOUSA-ME 17.211.614/0001-15

33.492.867/0001-31 60 diasPLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS EIRELi 13 ME 04,966.853/0001-33 90 dias

32-020.094/0001-57 60 diasMIX COMERCIAL LTDA

60 diasV R COSTA EIRELI 21.111.336/0001-00

ICHC NASCIMENTO EIRELI 33.378.702/0001-62 60 dias

S. R. DE SOUSA LOPES 25.057.844/0001-08 90 dias

60 diasA C M DA SILVA COMERCIO 29.258.226/0001-79

porto/de

COMPRAS
li PÚBL/CAS Código verificador: 1E9C91

A aulentlddade do documento pode ser verificada no site https //validaarquivo. portaldecompraspubllcas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/02/2022 âs 10:16:00.



Fornecedores divulgados.

SEMAIA^A ÉILVA MORAIS

Pregoeiro

W-gh/ ÍqíL(L
ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

OOINEIA COSTA RAMEIRO

Apoio

■HBjH (jortol de a autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.ponaldecompraspubli cas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/02/2022 às 1016:00.
I PÚBLICAS Código verificador i E9C91


